

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

uzavřený podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,
ve znění pozdějších předpisů

1. Smluvní strany

- 1.1 Objednatel:** **Město Český Těšín**
se sídlem: nám. ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín
zastoupen: Ing. Vítem Slovákem, starostou města
ve věcech technických: Ing. Rostislav Rozsypal, vedoucí odboru investičního
Ing. Robin Guziur, referent investic
IČ: 00297437
DIČ: CZ00297437
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., exp. Český Těšín
č. účtu: 43-5073410257/0100

(dále jen objednatel)

a

- 1.2 Zhotovitel:** **STASEKO PLUS s.r.o.**
se sídlem: Kytlická 780, 190 00, Praha 9
zastoupen: Petrem Horákem, jednatelem společnosti
ve věcech technických: Kristiánem Kukuczem, tel.: 777 757 152
IČ: 25853473
DIČ: CZ 25853473
bankovní spojení: ČSOB a.s.
č. účtu: 164125619/0300

(dále jen zhotovitel)

2. Preambule

Smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 12. 08. 2014 smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), jejímž předmětem je provedení díla – stavby **„Revitalizace veřejných prostranství, V. etapa“** (dále též „stavba“ nebo „dílo“), dle projektové dokumentace zpracované v roce 2014 společností DELTA Třinec, s.r.o., Autobusové nádraží 534, 739 61 Třinec, IČ: 60778288, pod názvem „Revitalizace veřejných prostranství, V. etapa“ (dále jen „projektová dokumentace“) a dle zadávacích podmínek této zakázky. K této smlouvě uzavřely smluvní strany dne 08. 10. 2014 Dodatek č. 1.

Smluvní strany se dohodly, že tímto Dodatkem č. 2 se výše uvedená smlouva mění a doplňuje takto:

3. Změny

Na základě zaměření skutečného provedení stavby byly vyčísleny rozdíly mezi skutečně provedenými pracemi a položkami specifikovanými ve vysoutěženém položkovém rozpočtu. Soupis všech položek, které byly vysoutěženy, ale ve skutečnosti nebyly zrealizovány, tvoří přílohu tohoto Dodatku č. 2. Z důvodu těchto méněprací se znění odst. 5.1 článku 5. Cena díla mění takto:

- 5.1. Smluvní strany se dohodly, že cena za dílo provedené v rozsahu této smlouvy je stanovena v souladu se zákonem o cenách a činí:

| | |
|--|------------------------|
| Cena dle SoD ve znění Dodatku č. 1 bez DPH | 5.319.384,58 Kč |
| Cena méněprací dle tohoto Dodatku č. 2 bez DPH | - 18.170,64 Kč |
| Celková cena dle Dodatku č. 2 bez DPH | 5.301.213,94 Kč |
| DPH 21% dle Dodatku č. 2 | 1.113.254,93 Kč |
| Celková cena dle Dodatku č. 2 vč. DPH | 6.414.468,87 Kč |

4. Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená se nemění a zůstávají v platnosti.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží dvě vyhotovení.

V Českém Těšíně dne 29. 10. 2014

V Českém Těšíně dne 29. 10. 2014

MĚSTO ČESKÝ TĚŠÍN
Městský úřad Český Těšín
2
za objednatele:
Ing. Vít Slováček, starosta

STASEKO PLUS S.R.O.
190 00 Praha 9, Kytlická 780
tel.: 558 745 089, fax: 558 740 099
IČO: 25 85 34 73 DIČ: CZ25 85 34 73
www.staseko.cz info@staseko.cz

za zhotovitele:
Petr Horák, jednatel společnosti

Schváleno usnesením **-16-**
Rady města Český Těšín
čís.: 3536/42-12/2014
dne 29. 10. 2014

| | |
|---|---------------------|
| Předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku | |
| provedena dne: | <u>27. 10. 2014</u> |
| podpis příkazce operace: | |
| podpis důlního správce rozpočtu: | |

| | | |
|-------------------------------------|-----|---------------------------------------|
| Doložka veřejné podpory | | 12 |
| Právní akt zakládá veřejnou podporu | ano | <input checked="" type="checkbox"/> |
| Podpora dle měrných | ano | <input type="checkbox"/> ve výši Kč: |
| Registrace v ČR podpor dle měrných | ano | <input type="checkbox"/> dotaci v Kč: |
| Podpis příkazce operace | | |

Krycí list čerpání

| | | | |
|---|----------------------|---|--------------------------------|
| Zakázka : Revitalizace veřejných prostranství, V. etapa, Český Těšín - Méněpráce | | Část : | |
| Faktura : | | | |
| Zakázka číslo : | SK130020 | Umístění : | |
| Stavební objekt číslo : | | Investor : | Město Český Těšín, Náměstí ČSA |
| Rozpočet číslo : | | Objednal : | |
| Dodatek číslo : | | Projektant : | |
| Archivní číslo : | | Zpracoval : | DELTA Třinec, s.r.o. |
| Datum : | 01/03/2014 | Soubor : | |
| Rozpočtové náklady [Kč] | | | |
| Typ oddílu | Dodávka | Montáž | HZS |
| HSV | 5 901,44 | 12 269,20 | |
| PSV | | | |
| MON | | | |
| VRN | | | |
| OST | | | |
| Celkem | 5 901,44 | 12 269,20 | |
| Základní rozpočtové náklady | | 18 170,64 Kč | |
| Přirážky | | | |
| Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) | | 18 170,64 Kč | |
| Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) | | | |
| Sazba[%] | Základ | Daň | |
| 15 % | | | |
| 21 % | 18 170,64 Kč | 3 815,83 Kč | |
| 0 % | | | |
| | 18 170,64 Kč | 3 815,83 Kč | |
| Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH | | | |
| 21 986,47 Kč | | | |
| | | Účelové měrné jednotky (bez DPH) | |
| | Název MJ | Počet MJ | Náklady/MJ |
| | | | |
| | | Ostatní náklady | |
| | Název nákladu | Částka | Sazba DPH |
| | | | |
| | | Celkové ostatní náklady | |
| | | | |
| | | Dílčí DPH | |
| | Základna | Daň | |
| | | | |
| | | Účelové měrné jednotky (bez DPH) | |
| | Název MJ | Počet MJ | Náklady/MJ |
| | | | |

Dne:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

Krycí list čerpání

| | | | |
|---|----------------------|---|--------------------------------|
| Zakázka : Revitalizace veřejných prostranství, V. etapa, Český Těšín - A | | Část : A - Způsobit výdaje - méněpráce | |
| Faktura : | | | |
| Zakázka číslo : | SK130020 | Umístění : | |
| Stavební objekt číslo : | | Investor : | Město Český Těšín, Náměstí ČSA |
| Rozpočet číslo : | | Objednatel : | |
| Dodatek číslo : | | Projektant : | |
| Archivní číslo : | | Zpracoval : | DELTA Třinec, s.r.o. |
| Datum : | 01/03/2014 | Soubor : | |
| Rozpočtové náklady [Kč] | | | |
| Typ oddílu | Dodávka | Montáž | HZS |
| HSV | 4 883,54 | 9 015,76 | |
| PSV | | | |
| MON | | | |
| VRN | | | |
| OST | | | |
| Celkem | 4 883,54 | 9 015,76 | |
| Základní rozpočtové náklady | | 13 899,30 Kč | |
| Přirážky | | | |
| Celkové rozpočtové náklady (bezDPH) | | 13 899,30 Kč | |
| Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní) | | | |
| Sazba[%] | Základ | Daň | |
| 15 % | | | |
| 21 % | 13 899,30 Kč | 2 918,85 Kč | |
| 0 % | | | |
| | 13 899,30 Kč | 2 918,85 Kč | |
| Celkové náklady (Rozpočet + Ostatní) vč. DPH | | | |
| 16 818,15 Kč | | | |
| | | Účelové měrné jednotky (bez DPH) | |
| | Název MJ | Počet MJ | Náklady/MJ |
| | | | |
| | | Ostatní náklady | |
| | Název nákladu | Částka | Sazba DPH |
| | | | |
| | | Celkové ostatní náklady | |
| | | | |
| | | Díčí DPH | |
| | Základna | Daň | |
| | | | |
| | | Účelové měrné jednotky (bez DPH) | |
| | Název MJ | Počet MJ | Náklady/MJ |
| | | | |
| | | Účelové měrné jednotky (bez DPH) | |
| | Název MJ | Počet MJ | Náklady/MJ |
| | | | |

Dne:

Odsouhlasil:

Dne:

Razítko:

Položkový rozpočet čerpání

Zakázka : SK1300021 Revitalizace veřejných prostranství, V. etapa, Český Těšín - B B - Nezpůsobilé výdaje

| Objekt | Oddíl | Druh | Ř | Číslo(SKP) | Popis řádku | Množství [M] | Mj | Sazba | Cena celkem | Dodávka | Montáž | HZS | Přirážky | Hm [Y/M] | % Dph |
|---|-------|-----------|---|------------|---|--------------|-----|--------|-------------|----------|----------|------|----------|----------|--------|
| 001 | B | B | | | B - Nezpůsobilé výdaje | | | | 4 271,35 Kč | 1 017,90 | 3 253,44 | 0,00 | 0,00 | | 897,00 |
| | O | HSV | | | Komunikace | | | | 4 271,35 Kč | 1 017,90 | 3 253,44 | 0,00 | 0,00 | | 896,98 |
| Seznam položek pro oddíl : | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 1 | 916131113 | | | Osazení silničního obrubníku betonového ležatého s boční operou do lože z betonu prostého | 5,720 | m | 267,37 | 1 529,36 Kč | | 1 529,36 | | | 0,202 | 21 % |
| *viz výkr č. A-11-14-1 Celková situace sloupky 45, 5, 9, 4, 57, 49+50, 14 | | | | | | | | | | | | | | | |
| S | 2 | CN | | | DODAVKA OBRUBNÍKU BO 15/25 | 6,292 | M | 131,66 | 828,41 Kč | 828,41 | | | | 0,115 | 21 % |
| *43,72/1,1 | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 5 | CN | | | Osazení silniční přídlažby do lože z betonu prostého | 1,620 | m | 253,19 | 410,17 Kč | | 410,17 | | | 0,202 | 21 % |
| *viz výkr č. A-11-14-1 Celková situace sloupky 14, 3, 7, 9, 4, 3, 0, 5 | | | | | | | | | | | | | | | |
| S | 6 | CN | | | DODAVKA PRIDLAZBY AZ 50/25/10 | 3,402 | kus | 55,70 | 189,50 Kč | 189,50 | | | | 0,022 | 21 % |
| 1511 050,5 | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 13 | CN | | | Asfaltový beton ACO 11 (ABS) tř. tl. 40 mm-střednězrný | 2,370 | m2 | 258,26 | 612,07 Kč | | 612,07 | | | 0,104 | 21 % |
| *viz výkr č. A-11-14-1 Celková situace sloupky 238,67*248,7 | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 14 | CN | | | Asfaltový beton ACO 16 (ABH) tř. 80 mm - hrubozrný | 2,370 | m2 | 258,26 | 612,07 Kč | | 612,07 | | | 0,156 | 21 % |
| *viz výkr č. A-11-14-1 Celková situace sloupky 238,67*248,7 | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 15 | 573211111 | | | Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2 | 2,370 | m2 | 11,24 | 26,64 Kč | | 26,64 | | | 0,001 | 21 % |
| *viz výkr č. A-11-14-1 Celková situace sloupky 238,67*248,7 | | | | | | | | | | | | | | | |
| P | 16 | 573111113 | | | Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1,5 kg/m2 | 2,370 | m2 | 26,64 | 63,13 Kč | | 63,13 | | | 0,007 | 21 % |
| *viz výkr č. A-11-14-1 Celková situace sloupky 238,67*248,7 | | | | | | | | | | | | | | | |